PÓS-GRADUAÇÃO DA FGA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

INTEGRIDADE DE MATERIAIS DA ENGENHARIA
PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO – PRIMEIRO PERÍODO DE 2024 (2024/1)

EDITAL N. 008/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO HISTÓRICO ESCOLAR E DO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO

Conforme estabelecido pelos itens 5.1 e 6.1 do Edital n. 008/2023,

divulgamos as avaliações do Histórico Escolar e do Curriculum Lattes, etapas
classificatórias do processo seletivo para ingresso no curso de Mestrado Acadêmico
em Integridade de Materiais da Engenharia, no primeiro período letivo de 2024.

Informamos ainda que a divulgação dos resultados de todas as etapas
previstas ocorrerá de acordo com o item 8 do edital, sendo o(a) candidato(a)
responsável por acompanhar tais divulgações.

Requerimentos de reconsideração e de recursos (somente por vício de
forma) durante a seleção serão acolhidos pelo programa, conforme item 9 do
referido edital.

Nº Número da Inscrição
Avaliação do

Histórico Escolar
(NHE)

Avaliação do
Curriculum Lattes

(NCV)
1 2023001274065837 10,0 9,2
2 2023001274066036 10,0 10,1
3 2023001274066112 8,05 9,4
4 2023001274066131 8,05 3,9

Atenciosamente,

Profa. Dra. Maria Alzira de Araújo Nunes
Presidente da Comissão de Seleção para ingresso em 2024/1

Programa de Pós-Graduação em Integridade de Materiais da Engenharia
Documento assinado eletronicamente por Maria Alzira de Araujo Nunes,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Integridade de
Materiais da Engenharia, em 20/12/2023, às 09:46, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

Relatório Resultado Avaliação Histórico Escolar e Currículo (10717493)         SEI 23106.143450/2023-16 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10717493 e o código CRC C1B3A90A.

Referência: Processo nº 23106.143450/2023-16 SEI nº 10717493

Relatório Resultado Avaliação Histórico Escolar e Currículo (10717493)         SEI 23106.143450/2023-16 / pg. 2

	Relatório Resultado Avaliação Histórico Escolar e Currículo (10717493)